СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 12.04.2017 №5/34

О переименовании главы Шатурского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации Закона Московской области от 21.02.2017 №

20/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Шатурского

муниципального района»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Переименовать главу Шатурского муниципального района в главу

городского округа Шатура Московской области.

2. Направить настоящее решение в администрацию Шатурского

муниципального района с целью осуществления необходимых организационных и

юридических действий, связанных с реализацией п. 1 настоящего решения, в

соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Главе Шатурского муниципального района произвести действия по

государственной регистрации изменений, связанных с переименование главы

Шатурского муниципального района в соответствии с требованиями действующего

законодательства.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и

разместить на сайте органов местного самоуправления Шатурского

муниципального района в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                                    А.Д. Келлер